
1/3

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:26-15377

Département(s) de publication : 83
 Annonce n° 26-15377

Services

Section 1 - Identification de l'acheteur

SDIS du VarNom et adresse officiels de l'organisme acheteur : 
Service Commande PubliqueCorrespondant : 

24 allée de Vaugrenier CS 20050  Adresse :  , 83490 Le Muy
Coordonnées :

 Téléphone : +33 494603700
 Courriel : gfincp_marches@sdis83.fr

 Adresse internet du profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

Section 2 - Description du marché

Assurances DO et TRC pour la construction du nouveau centre d'incendie et de Objet du marché : 
secours de CARCES

26 avenue du 8 mai 1945  Lieu d'exécution et de livraison : , 83570 CARCES

Section 3 - Caractéristiques du marché

Refus des variantes.

Section 4 - Durée du marché ou délai d'exécution

13 mois à compter de la notification du marché.
25/02/2026Date prévisionnelle de début des prestations (fournitures/services) : 

Section 5 - Conditions relative au marché

Unité monétaire utilisée, l'euro.
Langues pouvant être utilisées dans l'offre ou la candidature en complément de celles faites en 

françaisfrançais : 

Section 6 - Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat

Documents à produire obligatoirement par le candidat, à l'appui de sa candidature :

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:26-15377
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:26-15377
https://www.marches-securises.fr


2/3

Documents à produire à l'appui des candidatures par le candidat, au choix de l'acheteur public :

Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les 
fournitures, services ou travaux objet du marché, réalisés au cours des trois derniers exercices 
disponibles
Déclaration indiquant les effectifs moyens annuels du candidat et l'importance du personnel 
d'encadrement pour chacune des trois dernières années
Présentation d'une liste des principales fournitures ou des principaux services effectués au 
cours des trois dernières années, indiquant le montant, la date et le destinataire public ou privé. 
Les livraisons et les prestations de services sont prouvées par des attestations du destinataire 
ou, à défaut, par une déclaration de l'opérateur économique
Formulaire DC1, Lettre de candidature - Habilitation du mandataire par ses co-traitants 
(disponible à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-
candidat)
Formulaire DC2, Déclaration du candidat individuel ou du membre du groupement (disponible 
à l'adresse suivante : http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat)

Documents à produire obligatoirement par l'attributaire, avant la signature et la notification du 
marché public ou de l'accord-cadre (formulaire NOTI1) :

Section 7 - Critères d'attribution

Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés dans le cahier 
des charges (règlement de la consultation, lettre d'invitation ou document descriptif)

Section 8 - Mode de passation du marché

procédure adaptéeType de procédure : 

Section 10 - Conditions de délai

26/03/2026 à 12:00Date limite de réception des offres : 
12/02/2026Date limite de l'envoi de l'invitation à présenter une offre :  

90 jours à compter de la date limite de réception des offres.Délai minimum de validité des offres : 

Section 11 - Autres renseignements

2609_01Numéro de référence attribué au marché par le pouvoir adjudicateur / l'entité adjudicatrice : 
Les candidats peuvent poser une question jusqu'au 18 mars 2026. Renseignements complémentaires : 

L'acheteur peut modifier le dossier de consultation jusqu'au 20 mars 2026. Possibilité d'attribution du 
marché sans négociation : oui Visite obligatoire : non Conditions de participation, délais et critères 
d'attribution : se référer au règlement de la consultation. En cas de litige, les coordonnées du service 
auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus concernant l’introduction des recours et de l’
instance chargée des procédures de recours sont les suivantes : Tribunal administratif de Toulon 5 rue 
Racine - BP 40510 83000 TOULON Tél. : 04 94 42 79 30 Fax : 04 94 42 79 89 Email : greffe.ta-
toulon@juradm.fr Les coordonnées de l’instance chargée des procédures de médiation sont les 
suivantes : Tribunal administratif de Toulon A défaut de règlement amiable et conformément à l’
article R421-5 du Code de Justice Administrative, un recours peut être exercé auprès de la juridiction 
administrative territorialement compétente : - Soit par référé pré-contractuel, conformément aux 
dispositions de l’article L551-1 du Code de justice administrative, avant la date de signature du contrat 
; - Soit par référé contractuel, conformément aux dispositions de l’article R551-7 du Code de justice 
administrative, après la date de signature du contrat et au plus tard le 31ème jour suivant la 
publication de l’avis d’attribution au JOUE ; - Soit par requête introductive d’instance (recours TROPIC) 
dans les formes prévues à l’article R421-1 du Code de justice administrative et dans le délai de 2 mois à 



3/3

compter de la date de parution de l’avis d’attribution du marché public ; - Soit par un recours pour 
excès de pouvoir dans le délai de 2 mois à compter de la date de publication ou de notification de l’
acte détachable attaqué. Le tribunal administratif peut également être saisi par l'application 
Télérecours Citoyens accessible via le site internet www.telerecours.fr.

Section 12 - Adresses complémentaires

Adresse à laquelle les offres/candidatures/demandes de participation doivent être envoyées :
Par voie électronique sur la plateforme suivante Conditions de remise des offres ou des candidatures : 

: https://www.marches-securises.fr

12/02/2026Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Identification de l'acheteur
	Section 2 - Description du marché
	Section 3 - Caractéristiques du marché
	Section 4 - Durée du marché ou délai d'exécution
	Section 5 - Conditions relative au marché
	Section 6 - Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat
	Section 7 - Critères d'attribution
	Section 8 - Mode de passation du marché
	Section 10 - Conditions de délai
	Section 11 - Autres renseignements
	Section 12 - Adresses complémentaires


